Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
Estado do Paraná

CNPJ - 095.422.911/0001-13

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 09/2016
TIPO MENOR PREÇO POR LOTE

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses - Paraná, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada
através do edital TOMADA DE PREÇOS N.º 09/2016, tendo por objeto a
AQUISIÇÃO DE PÁTRULHA AGRICOLA, CONFORME CONTRATO DE
REPASSE Nº 835366/2016/MAPA/CAIXA, PROCESSO 2693.1034149-
16/2016, por razões de interesse público (art. 49, Lei nº 8.666/93).

Doutor Ulysses, 24 de outubro de 2016

Camila Gomes Carneiro
Presidente da Comissão de Licitação